
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia

del Estado de Campeche
Dirección de Planeación Estratégica

Subdirección de Planeación

Programa de Metas 2015

DIF Municipal de: HECELCHAKÁN

Programa: Unidades Básicas de Rehabilitación, UBR

Responsable: 

METAS

METAS TRIMESTRALES
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35125

56

30

60

Pacientes de primera vez en Terapia Fisica

Pacientes subsecuentes en Terapia Fisica

Personas

personas

30

5060

Pacientes Subsecuentes en Mecanoterapia Personas 68

15

Sesiones de Electroterapia Sesión 2950 650

20

35

1000 800 500

Pacientes de Primera Vez en Hidroterapia Personas 155 35 40 40 40

DATOS GENERALES

DESCRIPCION TP UNIDAD DE MEDIDA CANTIDAD ANUAL
4

Lic. Manuela Chan Ceh

Personas

600

Pacientes Subsecuentes en Terapia ocupacional Personas

Sesiones de Terapia ocupacional Sesión 2600 500

60

Pacientes de Primera Vez en Mecanoterapia

Pacientes de Primera Vez en Terapia Ocupacional Personas 10 15

55

15

Pacientes subsecuentes en Estimulación Multiple 

Temprana Personas

2590

35

5650

Pacientes de Primera Vez en Electroterapia

Pacientes Subsecuentes en Electroterapia

Sesiones de Hidroterapia

Personas

Personas

Sesión

Personas

50

30

1150

Sesiones de Mecanoterapia Sesión 6150 1250 1800

Pacientes Subsecuentes en Hidroterapia 64 60 65

165 35 45 40

65

6575 70

10

1750 1350

1200

45

40

1750

800 700

25

40

1550

20

25

65

15 15 15 15

Sesiones de Estimulación Múltiple Temprana Sesión 530 85 150 145 150

Pacientes de Primera Vez en Estimulación Múltiple 

Temprana Personas 34 6 12 10 6

2050Sesiones de Terapia Fisica Sesiones 11,250 2600 3600 3000
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Nombre y Firma del Responsable del Programa

Dra. Janet Anel Caamal Chan

45

Lic. Manuela Chan Ceh

3

55

3

45

312

49

Platicas

Personas

Sesiones

Personas

Nombre y firma del director DIF Municipal
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