

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Campeche



Dirección de Planeación Estratégica Subdirección de Planeación Programa de Metas 2015

DATOS GENERALES

DIF Municipal de: HECELCHAKÁN

Programa: Unidades Básicas de Rehabilitación, UBR Responsable: Lic. Manuela Chan Ceh

METAS										
DESCRIPCION	TP	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD ANUAL	METAS TRIMESTRALES						
				1	2	3	4			
Sesiones de Electroterapia	0	Sesión	2950	650	1000	800	500			
Pacientes de Primera Vez en Electroterapia	0	Personas	90	20	25	25	20			
Pacientes Subsecuentes en Electroterapia	2	Personas	35	35	40	40	25			
Sesiones de Hidroterapia	0	Sesión	5650	1150	1750	1550	1200			
Pacientes de Primera Vez en Hidroterapia	0	Personas	155	35	40	40	40			
Pacientes Subsecuentes en Hidroterapia	2	Personas	64	60	65	65	65			
Sesiones de Mecanoterapia	0	Sesión	6150	1250	1800	1750	1350			
Pacientes de Primera Vez en Mecanoterapia	0	Personas	165	35	45	40	45			
Pacientes Subsecuentes en Mecanoterapia	2	Personas	68	60	75	70	65			
Sesiones de Terapia ocupacional	0	Sesión	2600	500	800	700	600			
Pacientes de Primera Vez en Terapia Ocupacional	0	Personas	50	10	15	15	10			
Pacientes Subsecuentes en Terapia ocupacional	2	Personas	15	15	15	15	15			
Sesiones de Estimulación Múltiple Temprana	0	Sesión	530	85	150	145	150			
Pacientes de Primera Vez en Estimulación Múltiple Temprana	0	Personas	34	6	12	10	6			
Pacientes subsecuentes en Estimulación Multiple Temprana	2	Personas	11	10	10	10	15			
Sesiones de Terapia Fisica	0	Sesiones	11,250	2600	3600	3000	2050			
Pacientes de primera vez en Terapia Fisica	0	Personas	125	30	35	30	30			
Pacientes subsecuentes en Terapia Fisica	2	personas	56	60	55	60	50			

Subdirección de Planeación/PAT Página 1 de 222/06/2015 11:58 a. m.

Platicas	0	Sesiones	12	3	3	3	3
Personas	2	Personas	49	45	50	55	45

Lic. Manuela Chan Ceh

Dra. Janet Anel Caamal Chan

Nombre y Firma del Responsable del Programa

Nombre y firma del director DIF Municipal

Subdirección de Planeación/PAT Página 2 de 222/06/2015 11:58 a. m.